
Pachet PSI

I.D.: 42668809

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.05.19 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.575,00 RON - 1.575,00 RON

Descriere: Stingator P6 (verificare + incarcare + reparare) 35 buc x 25.00 = 875.00 Stingator G2 (verificare + incarcare + reparare) 3 buc x 18.00 = 54.00 Verificare Hindanti 8 buc x 25.00 = 200.00 Materiale reparatii : Cap stingator 7 buc x 22.00 = 154.00 furtune 7 buc x 6.00 = 42.00 manometre 7 buc x 4.00 = 28.00 pulbere 42 kg x 3.25 = 136.50 azot 19 kg x 4.50 = 85.50 TOTAL = 1575.00 RON Preturile sunt exprimate in ron si nu contin TVA
